INFRAESTRUTURA  DE  SONORIZAÇÃO  DO  PLENÁRIO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, GARANTIDO A
ADEQUADA QUALIDADE NA TRANSMISSÃO E REPRODUÇÃO DE
ÁUDIO  DURANTE  AS  SESSÕES  PLENÁRIAS,  REUNIÕES  E
DEMAIS EVENTOS INSTITUICIONAIS.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 39.157,03 (trinta e nove mil, cento
e cinquenta e sete reais e três centavos).
PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De 19/11/2025 até 31/12/2025.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do